令和５年２月吉日

各チーム代表者 様

                 第 31回西日本還暦軟式野球大会実行委員会

     第 31回西日本還暦軟式野球大会の申込書の送付について

立春の候、皆様方におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

つきましては、別添のとおり①大会参加申込書・②宿泊・弁当・お土産申込書を同

封いたしますので期日までに、メール又は申込書用紙でお申し込みいただきますよう

お願い申し上げます。（大会誌作成のためデータでの提出を推奨しています。）

記

１ 大会期日  令和５年５月１９日（金）～５月２２日（月）

           詳細は大会要項に記載

２ 大会会場  ＪＡアグリあなんスタジアムほか

 ３ 申込締切  令和５年３月１７日（金）

 ４ 申込方法  ・メールで提出の場合

申込書の様式を阿南市のホームページからダウンロードし提出

するか、下記のアドレスにメールを送信して頂ければ様式を送

信しますので、必要事項を記入のうえ提出して下さい。

         ・申込書用紙で提出の場合

          同封の申込書に必要事項を記入のうえ下記に郵送して下さい。

  ５ 試合方式  トーナメント方式で７回戦

         その他、詳しくは別紙大会要項 参照

 【大会申込先及び問い合わせ先】

  〒774-8501 徳島県阿南市富岡町トノ町 12-3 阿南市役所 野球のまち推進課内

  第 31回西日本還暦軟式野球大会事務局 宛て

  ℡：0884-22-1297  FAX：0884-28-9886

  Mail：yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp             ←阿南市 HP

                              Facebook→

 【宿泊等申込先及び問い合わせ先】

  〒774-0014 徳島県阿南市学原町中西 35-12

㈲徳島中央観光  担当:光畑・椎野

  ℡：0884-22-4212  FAX：0884-23-6663

  Mail：tokushima@chuoukankou.com

mailto:yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp
mailto:tokushima@chuoukankou.com